MS23_NL_0031

2023 年 12月 1日

お客様各位

クックメディカルジャパン合同会社

クリティカルケア事業部

 メルカー緊急用輪状甲状膜切開用カテーテルセットおよび

アーント気管支ブロッカーバルーンカテーテルセット 価格改訂のお知らせ

拝啓 時下益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。平素より格別のご高配を賜り、厚く御礼

申し上げます。

この度 昨今の原材料費や輸送費等の高騰に伴い、弊社メルカー緊急用輪状甲状膜切開用

カテーテルセットおよびアーント気管支ブロッカーバルーンカテーテルセットの定価につきまし

て、2024 年 4 月 1 日のご発注分より下記の通り改訂させて頂くことになりました。

誠に申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。

敬具

記

1） 対象製品 : 別紙ご参照ください

2） 新価格適用日 ： 2024 年 4 月 1 日

以上

お問い合わせ先  株式会社 MEDIK  メディカル事業部 カスタマーサービス

   Tel:  03‐6264‐9961

   E-mail: medinfo@medik.co.jp

mailto:medinfo@medik.co.jp

MS23_NL_0031

別紙

メルカー緊急用輪状甲状膜切開用カテーテルセット

承認番号 ： 20300BZY00356000

販売名   ：  気道アクセス用デバイス

新定価   : 16,200 円

GPN 品番 JAN コード

G06245 C-TCCS-350 0827002062450

G06246 C-TCCS-400 0827002062467

G04652 C-TCCS-600 0827002046528

アーント気管支ブロッカーバルーンカテーテルセット

承認番号 ： 301AABZX00064000

販売名   ：  COOK Arndt 気管支ブロッカーバルーンセット

新定価   : 23,000 円

GPN 品番 JAN コード

G44111 C-AEBS-5.0-65-SPH-AS 0827002441118

G44114 C-AEBS-7.0-65-SPH-AS 0827002441149

G44120 C-AEBS-9.0-78-SPH-AS 0827002441200